府電組第 04-30号

令和 4年 6月 3日

支 部 長  様

（事務局長）

大阪府電気工事工業組合

理事長 橋詰 源治

技術経営部会長 奥野 道美

技術教育委員長 渡邊 隆行

（公印省略）

第 4回全国電気工事技能競技大会

（女性の部）選手募集と出場者選考会の開催について

 全日電工連主催による「第 4回全国電気工事技能競技大会」への（女性の部）選手募集と

出場者選考会の開催について下記のとおりご案内させていただきますので、貴支部所属の

組合員さまへご周知いただけますようお願い申し上げます。

記

「（女性の部）出場者選考会（関西代表 1名）」について

1.主   催：大阪府電気工事工業組合(技術教育委員会)

2.開催日時：令和 4年 8月 4日（木） 13時 30分～17時 00分

3.開催会場：大阪府電気工事技術会館

4.審査内容：学科 20分程度（四択一部記述式）

         危険予知、安全作業に関する設問。施工方法、配線図、法令等

        実技 60分程度

         全国大会の課題の一部を施工 （当日の課題は 7月上旬公表予定）

5.参加条件 他

  大電工の組合員〔女性の子弟および従業員〕で、第一種又は第二種電気工事士の

有資格者であり、本選考会で選抜された際に、全国大会に向けた勉強会に参加可能な方

6.応募締切日：令和 4年 7月 20日（水）

支部事務局でまとめていただき 別紙申込用紙にて本部（高田）までご報告下さい。

7.その他       「第 4回全国電気工事技能競技大会」

            主   催：全日本電気工事業工業組合連合会

            開催月日：令和 4年 11月 30日（水）～12月 1日（木）

            開催会場：横浜アリーナ

（申込用紙）

支部名：           支部

氏   名

生年月日

第一種/第二種

電気工事士免状

の種類と番号

事業所名

連絡先

例

大阪花子

H5.5.5

第 1種

大阪 12345

○○電気工事（株）

06-1234-5678

※令和 4年 7月 20日（水） 〆切 本部（高田）まで ご報告をお願いします。